
Dz.15.0021.21.2016 
 

Uchwała Nr XXI/147/2016 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice  

z dnia 19.05.2016 r. 
 
w sprawie wniosku do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia zmiany 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na zadaniu 

inwestycyjnym Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice przeznaczonym do realizacji w latach 

2015 - 2018. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, 

co następuje: 

§1. 

 Wnioskuje się o wprowadzenie zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego polegającej na zwiększeniu środków na zadaniu uchwalonym uchwałą 

nr IX/63/2015 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 28.05.2015 r. pn. „Budowa chodnika 

wzdłuż ul. Okulickiego od ul. Czaplickiego w kierunku os. Kombatantów” 
 

z dotychczasowej kwoty: 

2016 Opracowanie koncepcji i pozyskanie 

stosownych decyzji – etap I 

10 000 PLN/ środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XV 

Mistrzejowice 
 

na kwotę: 

2016 Opracowanie koncepcji i pozyskanie 

stosownych decyzji – etap I 

12 060 PLN/ środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XV 

Mistrzejowice 

 
§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu zwiększenie wysokości środków finansowych niezbędnych do realizacji  

ww. zadania w roku 2016.  

 


